Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 233/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes que
proceda ao conserto de alambrado,
persianas e grelhas das canaletas
da UBS Elizeu Vilha situado na Rua
Teresina, 553 Planalto do Sol I;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova o conserto de alambrado, persianas e grelhas das
canaletas da UBS Elizeu Vilha situado na Rua Teresina, 553 bairro Planalto do
Sol I, neste Município;

Justificativa:

A referida Unidade está com seu alambrado danificado,

necessitando de reparo urgente, pois vândalos tem adentrado no local e
danificado o prédio, quebrando materiais, persianas das janelas e furtando as
grelhas de ferro das canaletas, por isso é necessário os reparos e troca por
grelhas de concreto  a fim de evitar novos furtos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Janeiro de 2020.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”